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Skrzyniopaleta Big-Box Champion pełna  

Pojemnik przeznaczony dla przemysłu rolno-spożywczego, 
ale znakomicie sprawdzi się również w pozostałych 

branżach, szczególnie w ogrodnictwie. 

Skrzyniopaleta przeznaczona jest do magazynowania i 
transportu dużej ilości towaru.  
Wykonana jest z oryginalnego materiału HDPE z atestem 
do kontaktu z żywnością. Skrzyniopaletę w wersji pełnej 
oferujemy na 2 lub 3 płozach lub 4 stopach. Dodatkowo 
możliwy jest zakup z kołami przymocowanymi do stopy. W 
celu zabezpieczenia towaru możliwość zakupu pokryw. W 
wersji pełnej można zamontować kran spustowy o 

przekroju 1 lub 2 cale. W celu identyfikacji wizualnej skrzyniopalety istnieje możliwość umieszczenia logo danej 
firmy. Znakowanie jest trwałe i odporne na czynniki zewnętrzne, wykonane metodą graweru. Wymiar logotypu: 
szerokość 213 mm i wysokość 100 mm. Standardowe kolory skrzyniopalety to szary, natomiast przy większej 
ilości możliwość produkcji w dowolnym kolorze RAL. Gładkie ściany zapewniają łatwe czyszczenie i 
dezynfekcje pojemnika. Kontener odporny jest na promienie UV oraz na wysokie i niskie temperatury.  Nasze 
skrzyniopalety przyjazne są środowisku, w 100% podlegają recyklingowi. 
Do produkcji pojemnika użyto oryginalnego materiału HDPE, pojemnik jest przeznaczony do kontaktu z 
żywnością. 
Wersje kolorystyczne: standardowo to szary i biały możliwość produkcji również w innych kolorach. 
Gładkie ścianki wewnętrzne pozwalają na dokładne i szybkie czyszczenie pojemnika. 

 
PONADTO W OFERCIE MIĘDZY INNYMI: pojemniki na owoce miękkie, kartony, pojemniki euro, palety drewniane, palety 
plastikowe, palety H1, folia, taśmy samoprzylepne, tektura falista, pianki zabezpieczające.  
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BIG BOX Champion wersja pełna z 4 stopami 
wym. 1200x1000x790mm 

Wymiar wewnętrzny: 1120x920x630 mm 
Pojemność: 680 L 
Podstawa: stopy lub płozy 
Waga z 4 stopami: 41,58 kg 
Waga z 3 płozami: 46 kg 
Obciążenie statyczne: 4.500 kg 
Waga max. obciążenia: 500 kg 
Grubość ścianki: 5mm 
Kolor standardowy: szary 
Materiał: oryginał 100% HDPE 
Atest do kontaktu z żywnością 
Warunki przechowywania: – 40 +70 oC 
Wysoka odporność na uszkodzenia mechaniczne 
Odporność na promieniowania UV 
Otwory spustowe: Ø 1 i 2 CALE 
Możliwość zamontowania kranika lub korka plastikowego 
Możliwość umieszczenia logo 
100 % podlegająca recyklingowi 

Cena w zależności od ilości: 437-527 netto/szt. 
Podane ceny są bez kosztów dostawy 


